

Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt
Straßenmeisterei Osterburg
Bismarker Straße 70
39606 Osterburg
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240402336
Kundennr.: 20873
Datum: 26. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240402521 vom 26.04.2024; Ihre Referenznr.:
MAILANFRAGE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90157		KNOTT Zugstange, f. KF/KR17-20, KFG20, KV13-20/HV KNOTT Zugstange, für KF/KR17-20, KFG20, KV13 HV, Ø 45 x 399 mm, mit Anschlag-/Stützring, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 2,65 kg	1	Stück	51,07	51,07
2	90150		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF10/13, KR13, KV13HV, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	38,61	38,61
3	90160		Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,53	5,53
4	40662		Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 90 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 90 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	2	Stück	1,48	2,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402336

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,18 kg				
5	40668		Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 1,5 x 12 mm	2	Stück	1,39	2,78
			Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 1,5 x 12 Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse customs tariff number: 87169090 , country of origin: D-TW Versandgewicht: 0,03 kg				
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							109,30
19% MwSt.							20,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							130,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402336 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,752